BACON 1566
Undated c. 1262-82?
muniments of title

Foxherde

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

152

Late Henry II
to early
Edw. I

Brock, Peter de

Cantred, Maurice de

Foxherde 152

46 Henry III - 10 Ed I

P. Clintilresburne

P. Foxherde, parsh of

Grenual, Adam

Ho, Jas. del
Jto, Wm. del

Marcie, Gilbert de

Neuman, Jn. le

P. Radelreggenedew
P. Radelregge

2. Stoke, Walter s. of Riede
1. Stoke, Robt. s. of Ric. de
1. Suberi, Richard, son of Thomas de

P. Stirra

S

Weston, Michael de
(Walter s. of Humphrey)

UV
W
Y

A

B

C

D

E

F

G

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

T

Hoc est witnessit fuit q̄ ego Ricardus fit come de sibz concessi dedi et hoc p̄fici cōtra
 mag h̄miqu. Robto fit fr̄t de stote p̄ homagio et dñco suo et p̄ q̄dngm̄ sol q̄dngm̄
 p̄fci q̄ dedit m̄ ḡsumq̄ vna partim p̄t cōtnacem m̄ latitudine nouam p̄tus sacerd̄o m̄ p̄
 oclia de foxhde m̄ p̄to quod vocat r̄delegge medie m̄ p̄tū dñm. R̄tā fit Wmmp̄di.
 ex vna p̄e et effici de r̄delegge ex q̄dngm̄ et vna cōf̄p̄ abicit sup chomu tendente de r̄sse
 bregge usus climatibusq; et aliud sup tñq;. M̄ffind et cōnend do me et d. Godib; m̄s
 p̄to Robto et Godib; suis ut suis cōuenient et q̄ntum illam dñe vnde legere ut alio m̄ assigra
 dñcū lib̄a quæca fute bñ et in p̄ce in foedo cōf̄ganci p̄tendendo inde annuit et cōt̄ Godib;
 m̄s ut m̄s assigra sex denari et vnd ḡm̄ p̄p̄is ad duos dñm̄ q̄m̄. Videat ad festū s̄i
 q̄dngm̄ tres denari et ad p̄fici tres denari et vnd ḡm̄ p̄p̄is p̄ om̄bi dñcū cōtnacem m̄b; sed
 lñcū cōp̄t et seclib; demundis. Et ego p̄to Ricardus et Godib; m̄s ut m̄s assigra vñrem
 lñcū defendem et q̄dngm̄ pacem p̄t cōt̄ om̄bi p̄tēdēs suis p̄to Robto et Godib;
 suis ut suis assigra et cōt̄ Godib; p̄ p̄tū lib̄a dñcū ut p̄tū est cōt̄ om̄b; Godib; et facia.
 p̄petui. R̄tā testib; t̄de quiescit. Robto fit fr̄t de stote. orichet de Westm̄. Iaco
 bo del ho. Willo del ho. Gilbro de ostrie. pet̄ del brack. Joham le neum̄. enfric de cōnac et effici